- Zweckverband
‘ Kommunale Dienste
Oberland

Zeitraum - Statistik

Mandant: 149 Schaftlarn 13. November 2023

Zeitraum: 01.10.2023 - 31.10.2023

Anzahl der Messungen: 2 03:48:00
Gesamtzahl der gemessenen Fahrzeuge: 137 100,00%
Anzahl der Kalibrierungsfotos: 4

Anzahl der Uberschreitungen: 1 0,48%
Nicht verwertbare Falle: 0,00%
Gesamtzahl der verfolgbaren Falle: 1 0,48%

Statistik der gesamten Falle:

VerstoRqualitat Messtechnik

Uberschreitung JENOPTIK
06 - 10 km/h 1
nicht verwertbar 0

Gesamtergebnis 1

[ JENOPTIK

0,8

0,6

0,4

0,2

06 - 10 km/h nicht verwertbar

149 Schéftlarn
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0

13

Messpunkt-Nr.:
Messpunkt:
Messungs-Nr.:
Messdatum:

013 Schéftlarn

13. November 2023

OT Ebenhausen/Alpenblickstrale, Hohe/ggi. Hs.-Nr. 22-24

149313 2 Messtechnik:
18.10.23 07:02 Uhr - 18.10.23 09:15 Uhr

Gesamtzahl der gemessenen Fahrzeuge:

Anzahl der Kalibrierungsfotos:

Anzahl der Uberschreitungen:

Nicht verwertbare Falle:

Gesamtzahl der verfolgbaren Falle:

JENOPTIK
02:13:00 30 km/h

105 100,00%

2

1 0,95%
0,00%

1 0,95%

Statistik der gesamten Falle:

VerstoRRqualitat

Messtechnik

Uberschreitung

JENOPTIK

06 - 10 km/h

1

nicht verwertbar

0

Gesamtergebnis

1

0,8

0,6

0,4

0,2

06 - 10 km/h

[ JENOPTIK

nicht verwertbar

149 Schéftlarn

213
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Tages - Statistik

Messpunkt-Nr.: 014  Schéftlarn 13. November 2023
Messpunkt: OT Zell/Zeller Stral’e, Hohe od. ggu. Hs.-Nr. 52-50

Messungs-Nr.: 149314_8 Messtechnik: JENOPTIK

Messdatum: 30.10.23 10:53 Uhr - 30.10.23 12:28 Uhr 01:35:00 30 km/h

Gesamtzahl der gemessenen Fahrzeuge: 32 100,00%
Anzahl der Kalibrierungsfotos: 2

Anzahl der Uberschreitungen: 0,00%
Nicht verwertbare Falle: 0,00%

Gesamtzahl der verfolgbaren Falle: 0,00%
Statistik der gesamten Félle:

VerstoRRqualitat Messtechnik
Uberschreitung JENOPTIK
nicht verwertbar 0

0,5

[ JENOPTIK
04
0,3

0,2

0,1

nicht verwertbar

149 Schéftlarn 3/3
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